Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Бараитская средняя общеобразовательная школа № 8

ПРИКАЗ № 143

с. Бараит                                                                                                                 15.09.2021г

О формировании жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

На основании проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников .

Состав предметно-методической комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Ф.И.О. члена жюри Предмет Должность

Дубовская Елена Викторовна Русский язык и

литература

Учитель русского языка и

литературы

Морозов Роман Васильевич Русский язык и

литература

Учитель русского языка и

литературы

Демидова Ольга

Владимировна

Русский язык и

литература

Учитель иностранного языка

 Демидова Ольга

Владимировна

Английский язык Учитель иностранного языка

Морозов Роман Васильевич Английский язык Учитель русского языка и

литературы

Дубовская Елена Викторовна Английский язык Учитель русского языка и

литературы

Красненко Ирина Николаевна Математика  Учитель математики

Бородина Ирина Михайловна  Математика  Учитель математики

Дубовский Михаил

Михайлович

История,

обществознание

Учитель истории,

обществознания

Щербина Виктор Михайлович  История,

обществознание

Преподаватель-организатор

ОБЖ

Яндушкина Наталья

Алексеевна

География Учитель географии

Петрова Ирина Геннадьевна  География Учитель биологии

Дубовский Михаил

Михайлович

География Учитель истории,

обществознания

Петрова Ирина Геннадьевна  Биология  Учитель биологии

Яндушкина Наталья

Алексеевна

Биология  Учитель географии

Щербина Виктор Михайлович  Биология Преподаватель-организатор

ОБЖ

Кожуховский Кирилл

Анатольевич

Физкультура  Учитель физкультуры

Щербина Виктор Михайлович Физкультура  Преподаватель-организатор

ОБЖ

Петрова Ирина Геннадьевна  Физкультура  Учитель биологии

Щербина Виктор Михайлович Основы безопасности

жизнедеятельности

Преподаватель-организатор

ОБЖ

Кожуховский Кирилл

Анатольевич

Основы безопасности

жизнедеятельности

Учитель физкультуры

Петрова Ирина Геннадьевна  Основы безопасности

жизнедеятельности

Учитель биологии

Княгинина Елена

Альбертовна

Технология  Учитель технологии

Дубовский Михаил

Михайлович

Технология Учитель технологии